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Usa 290.

Af herr P. 0. Llllldcll, i anledning af Kungl. Maj ds pro­
position med förslag till lag om skogsaccis.

Utan att vilja ingå i vidare ordande om, huruvida det kan vara 
skäligt föreslå en särskild beskattning för inkomst af skog utan att sam­
tidigt göra en del ändringar i gällande bevillningsförordning; vill jag dock 
framhålla, att en så liten inkomst af skogsförsäljning som 100 kronor är 
alldeles för låg för att underkastas särskild beskattning. Och vill jag 
äfven framhålla att nämnda lagförslags bestämmelser därom, att aftork­
ning af skog för husbehof skall vara befriad från skogsaccis, icke gör sig 
gällande med mindre än att i stadgandet intagas bestämmelser därom, 
att från värdet af försåld skog skall vid beräkning af accis afdragas det 
belopp, som för vederbörande utgått för inköp af skogsprodukter till hus- 
behofsvirke, afsedt för användning å egendom, hvarifrån försäljning af 
skogsprodukter skett, enär icke är sällsynt, att synnerligen i södra Sverige 
innehafvare af mindre skogsmark väl kunna sälja för 200 å 300 kronor 
skogsprodukter af ett slag, t. ex. stammar af löfträd, men nödgas att till 
husbehof inköpa skogsprodukter af barrskog till byggnader och annat, 
samt bränsle, däribland äfven inköp af torf borde tagas i beräkning; där­
vid kan ofta så vara förhållandet, att inköpen för husbehof kunna betyd­
ligt öfverstiga försäljningsbeloppen. På grund af hvad jag sålunda anfört, 
vågar jag vördsamligen föreslå,

att i det för Riksdagen förelagda förslaget till lag 
om skogsaccis sådana ändringar vidtagas,
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att i § 8 angifna belopp 100 kronor, för hvilket 
accis beräknas, höjes till 200 kronor,

dels att i § 7 och därmed sammanhängande para­
grafers bestämmelser om undantag från accis för af- 
verkning, som användes till husbehof, skola ingå så­
dana bestämmelser, att belopp, som utgått från samma 
egendom för inköp af husbehofsvirke, skall från det 
eljest accisskyldiga beloppet fråndragas samt att vid 
deklarations aflämnande dylika inköp skola i deklara­
tionen intagas.

Stockholm den 10 april 1908.

P. O. Lundéll.

Stockholm, tryckt hos P. Palmquiets Aktiebolag 1908.


